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Tork Panno ultraresistente per pulizia

Spessi, robusti e molto assorbenti, i panni multiuso ultraresistenti per pulizia Tork sono in grado di tollerare uno
strofinamento vigoroso senza strapparsi. Utilizzabili con la maggior parte dei solventi, rimuovono olio, grasso,
acqua e macchie tenaci in modo rapido ed efficiente, proteggendo al contempo le mani dal calore e dai
frammenti metallici. Questi panni possono essere utilizzati con i dispenser Tork da parete o da terra, realizzati
per offrire sicurezza ed efficienza, nonché con il dispenser a estrazione centrale Tork Maxi o il dispenser Tork
Combi Roll per panni in scatola, per consentire I'erogazione con una sola mano.

. La fibra robusta e 'elevata capacita assorbente li rendono ideali per rimuovere olio, grasso,

lubrificanti e sporco
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Informazioni sul
gro otto e sulla

d
pedizione

Sistema
W2, W3, Wil

Larghezzarotolo
31.5cm

Lunghezza strappo
38 cm

Stampa
No

Colore
Blu

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Prodotti compatibili

652000
Tork Cavalletto da

Tork Cavalletto da

Unita di consumo
(CON)

7322540057652
none

1

2986 g
333 mm
264 mm
264 mm
2681.3¢g

23.21dm3

LS

652108

terra bianco/turchese terra nero/rosso parete

Tork Supporto da

Qualita
Premium

Diametro rotolo
25cm

Diametro interno anima

7.1cm

Numero strappi
280

Unita di trasporto
(TRP)
7322540057652

Carton

1 (1 CON)

3 kg
333 mm
264 mm
264 mm
2.7 kg

23.21dm3
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652100
Tork Supporto da
parete

Lunghezzarotolo
106.4 m

Numero strappi
280

Numero veli
1

Goffratura
No

Pallet
(PAL)

7322540195279

72 (72 TRP)
12

6

214.99 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
193.05 kg

1.67m3
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