



530237

Tork Panno ultraresistente per pulizia

Spessi, robusti e molto assorbenti, i panni multiuso ultraresistenti per pulizia Tork sono in grado di tollerare uno strofinamento vigoroso senza strapparsi. Utilizzabili con la maggior parte dei solventi, rimuovono olio, grasso, acqua e macchie tenaci in modo rapido ed efficiente, proteggendo al contempo le mani dal calore e dai frammenti metallici. Questi panni possono essere utilizzati con i dispenser Tork da parete o da terra, realizzati per offrire sicurezza ed efficienza, nonché con il dispenser a estrazione centrale Tork Maxi o il dispenser Tork Combi Roll per panni in scatola, per consentire l'erogazione con una sola mano.

- La fibra robusta e l'elevata capacità assorbente li rendono ideali per rimuovere olio, grasso, lubrificanti e sporco

Certificazioni prodotto



Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema	W2, W3, W1	Qualità	Lunghezza rotolo
		Premium	106.4 m
Larghezza rotolo		Diametro rotolo	Numero strappi
31.5 cm		25 cm	280
Lunghezza strappo		Diametro interno anima	Numero veli
38 cm		7.1 cm	1
Stampa		Numero strappi	Goffratura
No		280	No
Colore			
Blu			

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322540057652	7322540057652	7322540195279
Materiale di imballaggio	none	Carton	
Pezzi	1	1 (1 CON)	72 (72 TRP)
Unità di trasporto per strato			12
Strati per pallet			6
Peso lordo	2986 g	3 kg	214.99 kg
Altezza	333 mm	333 mm	2148 mm
Lunghezza	264 mm	264 mm	1200 mm
Larghezza	264 mm	264 mm	800 mm
Peso netto	2681.3 g	2.7 kg	193.05 kg
Volume	23.21 dm3	23.21 dm3	1.67 m3

Prodotti compatibili



652000
Tork Cavaletto da terra bianco/turchese



652008
Tork Cavaletto da terra nero/rosso



652108
Tork Supporto da parete



652100
Tork Supporto da parete